[image: ]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2023									           № 10-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за продолжительную безупречную работу, за высокий профессионализм, отзывчивость, инициативность, активную гражданскую позицию и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.
Гарчинскую Анжелу Николаевну, главного специалиста организационно-правового отдела аппарата Думы города Нефтеюганска;
Стрелковскую Анну Юрьевну, главного специалиста учета и отчетности аппарата Думы города Нефтеюганска.
2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу и достигнутые успехи в труде, за личный вклад в организацию мероприятий гражданской обороны и обеспечение безопасности населения и территории города Нефтеюганска:
Маскалеву Олесю Валерьевну, главного специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска;
Червоненко Артема Анатольевича, главного специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска.
3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за заслуги в области охраны здоровья граждан, большой вклад в организацию оказания медицинской помощи и укрепление общественного здоровья и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
Ермакову Ольгу Константиновну, врач-детский кардиолог консультативно-диагностического отделения № 4детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив»;
Джумакаеву Нюрьян Бадурдиновну, врача-терапевта участкового терапевтического отделения № 1 поликлиники № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив»;
Нуякшеву Анастасию Юрьевну, врача-офтальмолога хирургического отделения поликлиники № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив»;
Пашко Анну Ивановну, врача-дерматовенеролога консультативно- диагностического отделения поликлиники №1 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив»;
Скоробогатову Татьяну Александровну, врача функциональной диагностики отделения функциональной диагностики бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив»;
Фарахутдинову Айгуль Фанзильевну, врач-акушер-гинеколог женской консультации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И. Яцкив».
4. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Председатель Думы                                                                                     М.М.Миннигулов

[bookmark: _GoBack]

Додух Татьяна Александровна
юрисконсульт
22 05 75
image1.png